ПРОТОКОЛ №2

заседания Счетной комиссии

13. 01.2017 г.

Присутствуют члены Счетной комиссии:

1. Батраченко Александр Леонидович

2. Шевцова Валентина Николаевна

3. Безуглая Зинаида  Владимировна

«Об итогах тайного голосования по выборам главы  Веселовского сельсовета Глушковского района Курской области»

Слушали Батраченко Александра Леонидовича об итогах тайного голосования по выборам главы Веселовского сельсовета Глушковского района Курской области.

В бюллетень для тайного голосования были внесены  следующие кандидатуры:

1. Кожухов  Владимир Николаевич

2. Худяков Василий Иванович

Было выдано бюллетеней  -10

При вскрытии урны оказалось бюллетеней -10

Признаны действительными - 6 бюллетеней

Признаны недействительными -4 бюллетеня

При подсчете голоса распределились:

Кожухов Владимир Николаевич «за»- 3,

"против" -0

Худяков Василий Иванович «за»- 3,

"против"-0

Таким образом, рейтинг кандидатов на должность Главы Веселовского сельсовета Глушковского района Курской области не установлен.

Председатель Счетной комиссии _____________  Батраченко А.Л.

Члены счетной комиссии:  _____________ Шевцова В.Н.

_____________  Безуглая З.В.

Протокол подписан «13» января 2017 года в  11 час. 48 мин.